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AT PARTIGIANO MARVEILII ADOLFO

EX COMANDANTE DIVISIONE ALTO MILANESE
RAGGRUPPAMENTO A,DI DID

0_APSIZIO

Questo WEficio) hs richiesto alla Brig.COSTANZIA
eon foglio n.0l/939-d-1 del 5/9/45,1'elenco dei caduti,feriti,
dispersi,e con foglio n,017914-d=12 del 25/9/45,la.relaziont e
ruolini,senonché le sopraindicata Brigata ha risposto quanto

segue

= In risposta alle voetre del 22/3/45 all'oggetto:Bevigsione

gchede;del 5/9/45 all'oggettd:Elenchi cadu i__,_jj_"_‘.*?_i ,disy ~C

del 25/9/45 ell'oggetto : Richiesta di relazioni e rnolini |

comnunice ,che i vari elenchi furomo a suo tempo comunicati
dal comendo di Divigone e che tutti 1 ruolini furono da me
versati allo stesse Comando-e qujnfi sono nell'impossibili=
t& di rispondere .

IT. COMNANDANTE LA BRIGATA- BUZ",T ANTONIO

81 prega pertanko, provvedere perchd i.vari elenchi
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Primo gruppo “BRIGATA COSTANZIA” 1944

MATRI NOME COGNOME DATA DI

COLA

1477
1478
1479
1483
1484
1485
1486
1487
1488
1489
1491
4492
1493
1494
1499
1500
1501
1506
1592

NASCITA
Oratorio san Maschile Castegnate gennaio 1944

Don Carlo Pozzi 28/08/1908

Buzzi Antonio 11/01/1021
Pagani Giovanni 24//061916
Tognoli Angelo 24/04/1918
Pagani Alfredo 29/08/1912
Pagani Eugenio 05-11-1914
Pagani Gaetano 26-05-1912
Pagani Luigi 18-04-1906
Pagani Maurizio 15-01-1911
Pagani Rodolfo 08-12-1913
Lange Paolo 19/05/1913
Lange Rodolfo 26/07/1915
Lepori Giuseppe  31/10/1921
Cerini Michele 13/01/1917
Colombo Luigi 13/05/1914
Olgiati Carlo 02/10/1901
Cipriani G.Piero 02/07/1916
Azzimonti Carlo 07/02/1013
Gandolini Egidio 24/01/1916

VIA

Brambilla 08

DAL MESE

Regina Margherita 8 (Perito industriale *

V. Veneto 18

Moncucco 05
Borsano 10
Marnate 22

Moncucco 10
Marnate 28

A.Volta 85
113 05

Card. Ferrari 01

A.Volta 29
Borsano 19
Castegnate 2
Villa Pomini
Brambilla 20
Marnate 41

Regina Mrgherita 8 (impiegato) gennaio

(studente) “ %
(studente) 0ttObre
insegnante “
meccanico  “

(1 113

[13 [13

agricoltore

impiegato  febbraio 44
elettricista £ 44
impiegato giugno
autista gennaio 44
meccanico e 44
meccanico % 44
Dottore dicembre 44

scalpellino gennaio 44
tornitore  luglio 44
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RISULTANO IN FORZA ALLA DATA DEL 25 APRILE 1945

1712
1713
1714
1770
1771
1772
1773
1774
1775
1776
1777
1778
1779
1780
1781
1782
1783
1784
1785
1786
1787
1788
1789
1790

Mezzanzanica Felice 10-01-1925
Broglia Ernesto 10-10-1912
Rimoldi Ermenegildo 21-08-1921

Prandoni Ottavio 01-08-1917
Vasurri Umnerto 19-07-1911
Vignati Alessandro 17-01-1920

& Carlo 21-10-1927

5 Cesare 17-10-1912

o Emanuele 23-10-1924

< Guido 04-04-1912

S Ugo 16-06-1911
Vignola Franco 09-07-1928
Zaffaroni Giovanni  21-08-1912

55 Riccardo 17-08-1912
Zanoli Stefano 26-06-1926
Zanapttera Luigi  11-05-1922
Villa Ferdinando 19-01-1923
Villa Giovanni 17-06-1920
Restelli Alessandro  25-09-1905
Pirelli Eugenio 25-10-1919
Mocchtti Giordano 06-03-1915
Verri Leonardo 07-08-1914
Baldissari Attilio 07-07-1913

Colombo Giuseppe 19-07-1908

Legnano 13
Brambilla 22
Cantoni 25
San Carlo 1
C.Alberto 11
Marnate 11
Roma 40
Brambilla 11
Mranate 11
Cantoni 83
Marnate 07
T.Trieste 02
Marnate 12
Legnano 12

Card. Ferrari 01

Marnate 23
Umberto 1°
[13
Gerenzano 1
Manzoni 12
Legnano 03
Roma 14
T.Trieste 2
Marnate 07

operaio
aprettatore
meccanico
studente
meccanico
meccanico
Operaio
tessile
meccanico
(13
operaio
studente
facchino
cotoniere
contadino
meccanico
impiegato
macellaio
operaio
candeggiatore
impiegato
operaio
operaio



1791
1792
1793
1794
1795
1796
1797
1798
1799
1800
1801
1802
1803
1804
1805
1806

Colombo Gaetano
Cartabia Aristide
Castellazzi Arturo
De Vita  Ernesto
Frigoli Mario
Landoni Giuseppe
Raimondi Ermanno
Rimoldi Giulio
Mazzucchi Cesare
Campa Antonio
D’Amato Damiano
Turconi Angelo
Moroni Paolo
Moroni Mario
Colombo Carlo
Farioli Luciano

14-06-1908
21-02-1927
13-02-1926
27-08-1911
05-08-1908
28-06-1926
29-08-1921
30-01-1910
25-01-1924
01-12-1912
14-05-1909
25-12-1927
24-02-1929
07-03-1917
07-03-1917
11-12-1927

(13

Castegnate 04 operaio
Nizzolina 01 5
Santo Stefano &
Manzoni 15 &
Marnate 16 &
Gerenzano £
Borsano 13 disegnatore
C.Alberto 06 operaio
T.Trieste 2 =

Stazione Reali Carabinieri (Bagnolo-Lecce)

- it (Barletta)

Roma 26 meccanico
Santa Liberata 01 5
Moncucco 10 operaio
Soldini 04 piegatore
Dandolo 10 impiegato
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/ ,éBORLANDELLI Luigia (perpetua diiDon Carlo)

MORONI Giulio (sindaco)

Don CARLO Pozzi

PAGANI Rodolfo | - ' :
T : 1 7 BUZZI Antonio (sindaco)

Alfredo 2
pEeANI LANGE Rodolfo PAGANI Rino
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CERINI Mlchele | PAGANI Eugemo (msegnante] 5 3 S

LANGE Paolo [ — R
e - -,‘erIVJGIATI Carlo ( Carluccio)
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